

Dansk Lokalleasing A/S i likvidation
CVR-nr. 30734327

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent

Navn: Hans Henrik Banke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Lokalleasing A/S i likvidation
Adelgade 49
5400 Bogense

CVR-nr.: 30734327

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Likvidator

Hans Henrik Banke, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der er ingen aktivitet i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapital-selskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 7. august 2014.

Årets resultat udviser et underskud på 206 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har været under afvikling.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i årsregnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(134.548)	160
Personaleomkostninger	2	(14.000)	(24)
Driftsresultat		<u>(148.548)</u>	<u>136</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>(148.548)</u>	<u>136</u>
Skat af ordinært resultat	3	(57.216)	(21)
Årets resultat		<u>(205.764)</u>	<u>115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(205.764)	115
		<u>(205.764)</u>	<u>115</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	8.768
Udskudt skat		0	57
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>8.825</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.851
Andre tilgodehavender		7.762	0
Tilgodehavender		<u>7.762</u>	<u>7.851</u>
Likvide beholdninger		<u>3.987.318</u>	<u>5.032</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.995.080</u>	<u>12.883</u>
Aktiver		<u><u>3.995.080</u></u>	<u><u>21.708</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.650.000	1.650
Overført overskud eller underskud		<u>2.269.080</u>	<u>2.475</u>
Egenkapital		<u>3.919.080</u>	<u>4.125</u>
Bankgæld		0	7.336
Anden gæld		<u>0</u>	<u>762</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>8.098</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	6.769
Anden gæld		76.000	2.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.000</u>	<u>9.485</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.000</u>	<u>17.583</u>
Passiver		<u>3.995.080</u>	<u>21.708</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.650.000	2.474.844	4.124.844
Årets resultat	0	(205.764)	(205.764)
Egenkapital ultimo	1.650.000	2.269.080	3.919.080

Noter

1. Going concern

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalsselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 7. august 2014.

Virksomhedens aktiviteter er efterfølgende afhændet. Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktiviteter er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

	2014 kr.	2013 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	14.000	24
	14.000	24
	2014 kr.	2013 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	57.216	21
	57.216	21
	Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.768.000	57.216
Afgange	(8.768.000)	(57.216)
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	1.650	1,00
	1.650	1.650.000
		1.650.000

Noter

	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.650.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Kapitalnedsættelse	0	(350.000)	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	1.650.000	1.650.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller lignende.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fynske Bank A/S, Svendborg

Kreditbanken A/S, Aabenraa

Nordfyns Bank A/S, Bogense

Skjern Bank A/S, Skjern

Østjysk Bank A/S, Mariager